

Warszawa dnia 31.03.2014 r.

Pełnomocnik Zamawiającego  
New Power Sp. z o.o.  
Ul. Kresowa 9 A  
04-206 Warszawa  
Reprezentujący  
Gminę Kuźnia Raciborska  
ul. Słowackiego 4  
47-420 Kuźnia Raciborska

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Kuźnia Raciborska prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie licytacji elektronicznej na realizację zadania : „ Zakup energii elektrycznej” przesyła niniejszym pismem treść zapytań Wykonawcy, które drogą mailową w dniu 31.03.2014 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia **L-112-2014, nr ogłoszenia BZP 103684 - 2014.**

### Pytanie 1.

W związku z planowanymi zmianami przepisów wykonawczych do ustawy Prawo energetyczne, nakładających na sprzedawcę energii elektrycznej dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej, które to będą miały odzwierciedlenie w końcowej cenie energii elektrycznej, w chwili obecnej sprzedawcy energii elektrycznej uwzględniają w cenie ofertowej ryzyko wprowadzenia przedmiotowych obowiązków. Jeżeli zatem jesteście Państwo zainteresowani otrzymaniem oferty obejmującej najniższą w chwili obecnej cenę jednostkową energii, pomniejszoną o powyższe ryzyko, konieczne jest uzupełnienie zapisów umowy o następującą treść:

„Ceny jednostkowe netto 1 kWh określone w ust. 1 ulegną zmianie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.

### Odpowiedź na pytanie nr 1

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż dopuszcza możliwość zmiany ceny jednostkowej w dwóch przypadkach:

- zmiany podatku akcyzowego na energię elektryczną
- zmiany podatku VAT na energię elektryczną.

W związku z powyższym, zapisy pozostają bez zmian.

### Pytanie 2.

Wnosimy o wykreślenie z §2, pt.3 , ppt. D - projektu umowy :

„przesłania w wersji elektronicznej na adres dane@newpower.pl ( w dowolnym formacie) danych pomiarowo-rozliczeniowych wraz z aktualnymi numerami PPE dla punktów poboru wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, po zakończeniu okresu rozliczeniowego, nie później jednak niż 7 dni po wystawieniu faktur za sprzedaż energii elektrycznej. „

### Odpowiedź na pytanie nr 2

Pełnomocnik Zamawiającego Informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu §2, pt.3 , ppkt D

### Pytanie 3.

Wnosimy o wykreślenie z §11, pt.3 – projektu umowy:

„Wykonawca zobowiązuje się do pozyskania we własnym zakresie od właściwego OSD wszelkich danych niezbędnych do skutecznego przeprowadzenia zmiany sprzedawcy energii elektrycznej.”

Wyjaśniamy iż dostarczenie wszelkich danych niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy leży po stronie zamawiającego.

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

*Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający przekaze wszystkie dane, które jest w stanie pozyskać z faktur i umów kompleksowych. Wykonawca jest zobowiązany do pozyskania danych, których nie jest w stanie ustalić Zamawiający.*

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje niezbędne do dokonania procedury zmiany sprzedawcy?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

*Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający przekaze wszystkie dane, które jest w stanie pozyskać z faktur i umów kompleksowych.*

**Pytanie 5.**

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony (to pytanie dotyczy umów sprzedażowych, dystrybucyjnych czy też kompleksowych)? Proszę o określenie do kiedy obowiązują umowy na czas określony – do jakiego dnia? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

*Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że punkty znajdujące się w tabeli Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 1.18.13-18 proces zmiany Sprzedawcy przechodzić będą po raz kolejny, umowy dla tych punktów zawarte są na czas określony do 31.12.2014 z Energa- Obrót S.A.. Wszystkie pozostałe obiekty przechodzą procedurę po raz pierwszy. Terminy rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej zawarte w tabelach uwzględniają wszystkie obowiązujące promocje/porozumienia. Okresy wypowiedzenia umów kompleksowych zostaną udostępnione wykonawcy, który zostanie wyłoniony w przetargu.*

**Ewa Paćek**  
  
**Specjalista ds. Zamówień Publicznych**